



شرکت: فن آوری تجهیزات سرچاهی	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: فنفت1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	به هیئت مدیره
فن آوری تجهیزات سرچاهی	
بند مقدمه	
<p>1- صورت وضعیت مالی شرکت فناوری تجهیزات سرچاهی (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی (1) الی (35) پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای یا هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداري و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم رعایت ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداري باشد، برخورد نکرده است.</p>	
11 آبان 1398	

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

1398/08/18 11:59:03	891710	[Amir Hossein Bahramian [Sign	شریک موسسه رایمند
1398/08/18 12:04:11	800306	[Abbas Ali Dehdashtinejad [Sign	شریک موسسه رایمند
1398/08/18 12:08:40	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر موسسه رایمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۹۴,۷۲۷	۲۲۱,۴۷۲	۵۷۷,۸۴۸	۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۹۶,۷۰۹)	(۱۴۶,۹۱۹)	(۳۹۸,۳۳۵)	(۳۴)
سود (زیان) ناخالص	۹۸,۰۱۸	۷۴,۵۵۳	۱۷۹,۵۱۳	۲۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۲,۵۷۴)	(۲۶,۰۲۹)	(۶۲,۰۱۱)	(۲۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۱۷,۹۶۳)	
سایر درآمدها	۳۶,۸۴۹	۱۶۷,۶۳۳	۲۸۰,۳۱۸	(۷۸)
سایر هزینه‌ها	(۱۴,۰۳۰)	(۱۶۱,۳۱۷)	(۱۵۱,۶۶۹)	۹۱
سود (زیان) عملیاتی	۸۸,۳۷۲	۵۴,۸۲۹	۳۲۸,۱۸۸	۶۱
هزینه‌های مالی	(۶,۴۸۶)	(۶,۳۸۶)	(۱۳,۷۱۴)	(۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۲,۱۴۸)	۸,۶۳۸	(۱۸,۱۰۸)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۹,۶۳۹	۵۷,۰۹۱	۱۹۷,۳۶۶	۲۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۷,۰۷۴)	(۱۴,۰۹۰)	(۴۴,۸۳۶)	(۲۱)
سال‌های قبل	۰	۰	(۱۶,۳۳۲)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۲,۵۶۵	۴۳,۰۰۱	۱۳۶,۳۰۸	۲۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۲,۵۶۵	۴۳,۰۰۱	۱۳۶,۳۰۸	۲۳
سود (زیان) پایه هر سهم				

۶۱	۳۵۱,۰۴۸	۸۴,۳۶۸	۱۳۵,۸۰۵	عملیاتی (ریال)
(۲۰۲)	(۱۴۱,۳۴۳)	(۱۸,۲۱۳)	(۵۴,۹۳۶)	غیرعملیاتی (ریال)
۲۲	۲۰۹,۷۰۵	۶۶,۱۵۵	۸۰,۸۶۹	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۲۲	۲۰۹,۷۰۵	۶۶,۱۵۵	۸۰,۸۶۹	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۲	۲۰۹,۷۰۵	۶۶,۱۵۵	۸۰,۸۶۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۲	۱۳۶,۳۰۸	۴۳,۰۰۱	۵۲,۵۶۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۲	۱۳۶,۳۰۸	۴۳,۰۰۱	۵۲,۵۶۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۷)	۳۵,۳۵۰	۳۱,۴۳۶	۳۹,۱۲۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۱۲۸	۱,۱۲۸	۱,۱۲۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

	•	•	•	دریافتنی‌های بلندمدت
۶	۴۶,۱۱۵	۵۶,۳۱۸	۵۹,۸۴۰	سایر دارایی‌ها
۱	۸۲,۴۹۳	۸۸,۷۷۲	۹۰,۰۹۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۹	۱۴,۸۱۹	۳۱,۴۴۵	۴۰,۵۳۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۰)	۶۶,۶۷۱	۱۳۷,۳۳۵	۱۱۴,۳۹۷	موجودی مواد و کالا
۱۳	۴۷۹,۵۵۳	۵۶۸,۳۱۹	۶۴۴,۵۲۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۵	۳۱,۰۳۶	۳۵,۷۶۱	۵۵,۶۰۸	موجودی نقد
۱۳	۵۹۳,۰۷۹	۷۶۳,۸۶۰	۸۵۴,۹۷۲	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳	۵۹۳,۰۷۹	۷۶۳,۸۶۰	۸۵۴,۹۷۲	جمع دارایی‌های جاری
۱۱	۶۷۴,۵۷۲	۸۵۱,۶۳۳	۹۴۵,۰۶۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	سرمایه
	•	•	۱۰۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۶,۵۰۰	۶,۵۰۰	۶,۵۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۸)	۹۵,۷۴۴	۱۸۷,۰۵۳	۱۷۱,۴۶۰	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۳۳	۱۶۷,۳۴۴	۳۵۸,۵۵۳	۳۴۳,۹۶۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	۱۱,۵۱۴	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳	۱۰,۷۱۹	۱۳,۸۴۸	۱۵,۴۶۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳	۳۳,۳۳۳	۱۳,۸۴۸	۱۵,۴۶۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۵	۳۱۴,۶۹۱	۳۵۶,۰۷۸	۳۹۴,۸۴۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۳۰)	۳۳,۱۶۹	۶۵,۶۳۵	۴۵,۶۸۷	مالیات پرداختنی
(۹۶)	۵۲,۹۴۴	۵۷,۱۹۴	۲,۵۰۶	سود سهام پرداختنی

۵۲,۵۶۵		۵۲,۵۶۵									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۵۲,۵۶۵	۰	۵۲,۵۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۶۸,۱۵۷)		(۶۸,۱۵۷)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰		۰	افزایش سرمایه
۱۰۰,۰۰۰									۱۰۰,۰۰۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰						۰			تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳۴۳,۹۶۰	۰	۱۷۱,۴۶۰	۰	۰	۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۶۸,۳۷۲	(۵۸۳)	۶,۳۷۲	نقد حاصل از عملیات
۰	(۲۳,۱۱۲)	(۸,۹۸۵)	(۸,۹۶۴)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۷۳	۴۵,۲۶۰	(۹,۵۶۸)	(۲,۵۹۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۲۶	(۱,۱۶۰)	(۱۲۶)	(۹۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۱۱۳	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
۸۳	۱,۶۸۵	۷۳۳	۱,۳۴۵	دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها
۱۰۶	۶۳۸	۶۰۷	۱,۲۵۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
۸۵	۴۵,۸۹۸	(۸,۹۶۱)	(۱,۳۴۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۴۱	۱۶۷,۰۰۰	۵۶,۰۰۰	۱۳۵,۰۰۰	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷۹)	(۱۴۳,۵۸۳)	(۵۱,۸۶۵)	(۹۳,۸۳۸)	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۹)	(۱۳,۷۱۵)	(۶,۳۸۶)	(۶,۹۵۶)	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه ای
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اجاره سرمایه ای
۳۶	(۴۰,۷۵۰)	(۱۸,۳۵۰)	(۱۱,۶۰۰)	پرداخت های نقدی بابت سود سهام
--	(۳۹,۰۴۸)	(۳۰,۵۰۱)	۳۳,۶۰۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های تامین مالی
--	۱۶,۸۵۰	(۳۹,۴۶۳)	۳۳,۳۶۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۵	۳۱,۰۳۶	۳۱,۰۳۶	۳۵,۷۶۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۱۳,۱۳۵)	۱۳,۴۹۸	(۳,۴۱۹)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۶۹	۳۵,۷۶۱	۱۵,۰۷۲	۵۵,۶۰۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

